Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, S/ n.° - Centro - Arraial do Cabo - Ri

Gabinete do Vereador - Willian Luz

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.° /  H

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, por seus representantes
legais,

DECRETA:

Art. l - Concede Titulo de Cidadania Cabista, a Sr Aldinei Viana.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2019.

Willian Luz

Vereador